
REDUCERAT PRIS

REF. POZ48890

830 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28023

3
Sovrum  

2
Badrum  

154m²
Planlösning

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
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ÖVERBLICK

Underbar lägenhet med fri utsikt till utsidan, två
parkeringsplatser och ett förråd till exklusiv försäljning i
en urbanisering med säkerhet och utmärkta gemensamma
utrymmen i Aravaca, Madrid.

Lucas Fox Internacional Properties presenterar exklusivt denna underbara lägenhet
med god orientering från 2015 och som ingår i ett exklusivt projekt med höga
byggkvaliteter. Detta bostadskomplex ligger i ett av de mest exklusiva områdena i
nordvästra Madrid.

Lägenheten ligger i en utveckling av 70 bostäder, belägen i Aravaca, nära El Barrial,
ett av de mest prestigefyllda områdena i Madrid. Denna urbanisering har i sin närhet
ett stort antal kommersiella tjänster som El Corté Inglés eller en stormarknad precis
utanför dörren, samt sport-, hälso- och skolcenter.

Lägenheten utmärker sig för sitt fantastiska läge och utmärkta distribution. Det stora
vardagsrummet har ett exklusivt kök, i ett öppet utrymme att njuta av i sällskap med
fri utsikt. Lägenheten kompletteras av master bedroom med omklädningsrum och
eget badrum och två andra sovrum som delar ett komplett badrum, samt gästtoalett
för besökare.

Lägenheten har en modern stil och med en mängd tjänster runt omkring sig. Den har
individuell golvvärme med hemautomation temperaturkontroll och luftkonditionering
med kanalvärmepump och regulatorer i varje rum. Dessutom ingår två stora
parkeringsplatser, en med elektrisk laddare och ett förråd.

Lägenheten ligger i ett säkert gated community med en dörrvakt. Dessutom har den
kompletta gemensamma utrymmen, med en paddeltennisbana, pool, squash, gym,
lekplats, basketplan och vackra trädgårdsområden i bostadskomplexet och ett
mötesrum för att fira alla evenemang.

Kort sagt, det är ett idealiskt hem för familjer som söker komfort, rymlighet,
utomhusutrymme, ljus, naturliga omgivningar och närhet till huvudstaden.

Huset kan besökas när du vill. Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller mail för att
ordna en visning. Vi arbetar alla dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders
behov.

lucasfox.se/go/poz48890

Trädgård, Swimming pool, Portvakt, Gym,
Garagem, Hiss, Parkett, Padel-bana,
Naturligt ljus, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré,
Skönhets salong, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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